no art. 11 a. 13, do Decreto nº3.734 de 19 de janeiro de 2011, e tendo em vista o constante  do(s) processo(s) nº(s)
335/2011-SEDEC, 336/2011-GEARH, 338/2011-FMS . 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 245.480,00 (duzentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais ) às dota-
ções especificadas no Anexo I deste Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no
Anexo II deste Decreto.

[...]

recido pelas empresas, como segue:
EMPRESA: CLEUZA MARIA CARLOS NARCISO DE
MELO
CNPJ: 07.515.899/0001-24 TEL: (84) 3061-
6206
ENDEREÇO: RUA ROLO EUFRASIO, 29 – ABOLI-
ÇÃO III- MOSSORÓ RN
REPRESENTANTE LEGAL ERIALDO ALVES DE
MELO
RG: 459860 SSP/RN CPF: 229.397.334-49
ITEM 01: 60.480 (SESSENTA MIL QUATROCENTOS
E OITENTA) UNIDADES DE FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO PRONTA (ALMOÇO) CONDICIO-
NADA EM EMBALAGENS "QUENTINHAS OU SIMI-
LAR, QUE CONTENHA OBRIGATORIAMENTE
03(TRÊS) COMPATIMENTOS SEPARADOS, PRO-
DUZIDAS EM INSTALAÇÕES DA CONTRATADA,
CONDUZIDAS EM TRANSPORTE DA FORNECE-
DORA E ENTREGUE NOS DIAS ÚTEIS, DA SE-
MANA, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA
SUPERVISÃO ADMINISTRATIVA, COM PESO
MÉDIO DE 600 (SEISCENTOS) GRAMAS. AO
PREÇO UNITÁRIO DE R$ 4,50 (QUATRO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS), TOTALIZANDO R$
272.160,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL
CENTO E SESSENTA REAIS);
ITEM 02: 29.160 (VINTE E NOVE MIL CENTO E SE-
SENTA) UNIDADES DE FORNECIMENTO DE ALI-
MENTAÇÃO PRONTA (CEIA) CONDICIONADA EM
EMBALAGENS "QUENTINHAS OU SIMILAR, QUE
CONTENHA OBRIGATORIAMENTE 03(TRÊS)

COMPATIMENTOS SEPARADOS, PRODUZIDAS
EM INSTALAÇÕES DA CONTRATADA, CONDUZI-

[...]

DAS EM TRANSPORTE DA FORNECEDORA E EN-
TREGUE NOS DIAS ÚTEIS, DA SEMANA, DE
ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SUPERVISÃO
ADMINISTRATIVA, COM PESO MÉDIO DE 600
(SEISCENTOS) GRAMAS. AO PREÇO UNITÁRIO
DE R$ 4,50 (QUATRO REAIS E CINEUNTA CENTA-
VOS), TOTALIZANDO R$ 131.220,00 (CENTO E
TRINTA E UM MIL DUZENTOS E VINTE REAIS);
TOTAL: R$ 403.380,00 (QUATROCENTOS E TRÊS
MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS)
DO OBJETO E DAS CONDIÇÕES
1.1 – Fornecimento de alimentações prontas (Quen-
tinhas) para atender as necessidades de alimentação
dos profissionais da saúde lotados no Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, Unidade
de Pronto Atendimento Tarcísio Maia – UPATM, Uni-